CÂMARA L.IC{;ISL.ATIVA])O U1STRITO n:])].;](AL
DIRETORIA DE RECURSOS I lUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,2t4 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distri tal nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR SlLVANIA DE SOUZA CASTRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer.
(LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 18 de março de 2011,
SEBASTlAO STENIO PINHO, matrícula nO 18.812, do cargo Especial de Gabinete,
CL -10, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

Brasília,~ l de ma~ d~ 2.011.

\jJv-'
Deputado PA R CIO

Presidente